
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 4 14

1515
11:15

0
6
13

1
7
14

2
9
15

3
11

Auszeit

3:7
9:13

Ende
12:43 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
28 30 31 29

25

╳

7
13
20

1
8
15
23

3
10
18
23

4
13
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:46 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
30 31 29 27

2528
23:22

1
8
14
22

2
9
17
22

4
12
18
24

7
13
19
25

Auszeit

9:12
18:19

Ende
13:08 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 4 14

23

╳

7
13
20

3
9
15
22

5
10
18
23

6
12
19

Auszeit

9:8
12:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU14
gemischt

B  TV Hörde vs. VC Essen-Borbeck A
Spiel 10 19.02.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 8/8
21 Sandt, Mele
23 Berg, Amelie Mascha
25 Dinh, Julie Minh Chau
27 Charles, Clara Johanna X
28 Korlevic, Sarah X
29 Trapp, Frida X
30 Qorraj, Lorena X
31 März, Emily X
B  Libero
B  Offizielle
T Jagst, Sarah E

C

A  VC Essen-Bo… 7/8
4 Horoba, Keshia X
8 Zenzen, Sarah X

10 Last, Antonia
12 Furci, Hannah X
13 Anders, Mia
14 Bollin, Sara X
15 Weber, Chiora X
A  Libero
A  Offizielle
T Juditzki, Thomas

CT Spaek, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde VC Essen-Bo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 43 15 0 1 2
2 1 1 25 2 22 23 0 0 2

3
2 1 2 50 65 38 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Okninski, Ina 1
2 Halbe, Maximilian 2

Schreiber 3
Schr. Wesarg, Mia 4

Assist. Riedel, Diana

Dokument erstellt: 19.02.2023 13:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


