

Qualifikationsrunde A wU14

gemischt

B TV Hörde vs. VC Essen-Borbeck A

Spiel 10

19.02.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



			S		art :00	A	VC Es	sen-B	о	S		de :43		Вти	Hörde)	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
I.,	Sta	artaufstellung	A	8	12	4	14			4 -	28	30	31	29				
in in		Spielernr.	ı		15					15							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z		11:15													
¥	.,	Spielstand																ı
		1. 5.	1	0	1	2	3			Auszeit	X	1	3	4			Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		6 13	7 14	9 15	11			3:7 9:13		15	10 18 23	13 20 25				

S		art :46		Вти	Hörde	•	S	En 13	ide :08	A	VC Es	sen-B	о	R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	30	31	29	27				8	12	4	14			
T				28			25							23
Z				23:22]
2	1	2	4 12	7			Auszeit	X	3	5	6			Auszeit
	8 14 22	9 17 22	14	13 19 ②				7 13 20	9 15 22	10 18 23	12 19			9:8 12:13

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

B	TV Hörde	8/8	A	VC Essen-Bo	7/8					
21	Sandt, Mele		4	Horoba, Keshia	Х					
23	Berg, Amelie Mascha		8	Zenzen, Sarah	Х					
25	Dinh, Julie Minh Chau		10	Last, Antonia						
27	Charles, Clara Johanna	Х	12	Furci, Hannah	Х					
28	Korlevic, Sarah	Х	13	Anders, Mia						
29	Trapp, Frida	Х	14	©Bollin, Sara	Х					
30	© Qorraj, Lorena	Х	15	Weber, Chiora	Х					
31	März, Emily	Х	(A)	Libero						
B	Libero		A) Offizielle						
B) Offizielle		Т	Juditzki, Thomas						
Т	Jagst, Sarah	Ε	СТ	Spaek, Holger	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Okninski, Ina	1						
2	Halbe, Maximilian	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Wesarg, Mia	4						
Assist.	Riedel, Diana							

Ergennisse												
	B	T (V Hö	rde	VC Essen-Bo (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	43	15	0	1	2			
2	1	1	25	2	22	23	0	0	2			
				3								
2	1	2	50		65	38	0	1	4			
St	Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08											
Sie	ge	r: 1	V H	örde					2:0			

Dokument erstellt: 19.02.2023 13:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de